
 

Area didattica, servizi agli studenti, orientamento e internazionalizzazione 

Servizio orientamento, career service e inclusione 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA la determina dirigenziale Rep. 4762 del 31 luglio 2024 per la partecipazione dell’Università degli Studi di 

Genova all’evento “Smart Future Brescia 2024” 8a edizione lombarda dell’evento di orientamento tra giovani, 
enti di formazione e aziende organizzato dall’ Associazione Smart Future Academy svoltasi presso il Brixia 
Forum – Brescia il 3-4-5 ottobre 2024, per una spesa complessiva pari a € 3.026,00 IVA compresa - CIG 
B29BED2CAC; 

 
CONSIDERATO che per mero errore materiale: 1) è stata indicato, nel dispositivo del provvedimento, alla voce A “Importo 

contrattuale (IVA esclusa)” un ammontare pari a € 2.400,00 anziché il corretto importo di € 2.480,00 come 
correttamente indicato nelle premesse; 2) è stata indicata, nell’ultima premessa e nel dispositivo del 
provvedimento, la voce COAN "CO.04.01.02.05.01.08 - Spese per organizzazione manifestazioni e convegni" 
anziché la corretta voce COAN "CO.04.01.01.01.03.12 - Partecipazione a fiere e convegni nazionali e 
internazionali", che comunque dispone della necessaria disponibilità finanziaria; 

 
 

DETERMINA 

 che l’ultima premessa del provvedimento sia da intendersi così modificata: 

CONFERMATA la disponibilità finanziaria sulla voce UA.A.AMM.ADID.057– 100057 - Servizio orientamento, 

career service e inclusione - CO.04.01.01.01.03.12 - Partecipazione a fiere e convegni nazionali e internazionali 

del budget 2024; 

 

 che il dispositivo del provvedimento sia da intendersi così modificato:  

(omissis) 

di imputare la spesa complessiva di € 3.026,00 così determinata: 
 

A Importo contrattuale (IVA esclusa) € 2.480,00 

B IVA al 22% € 546,00 

C Totale omnicomprensivo € 3.026,00 

 
sulla voce UA.A.AMM.ADID.057 – 100057 - Servizio orientamento, career service e inclusione - 

CO.04.01.01.01.03.12 - Partecipazione a fiere e convegni nazionali e internazionali del budget 2024; 

 
 (omissis) 

 
 

VISTO IL RUP 
Dott.ssa Antonia Bonfà 
(firmato digitalmente) 

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Claudia De Nadai 

(firmato digitalmente) 


		2024-10-09T15:30:48+0200
	Antonia Bonfa'


		2024-10-10T13:08:00+0200
	CLAUDIA DE NADAI




